Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020                                                                                                        № 73

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление от 10.10.2019 №161 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пункт 1 подраздела 1.2 раздела 1 Порядка, изложить в следующей редакции:
Настоящий Порядок определяет порядок планирования проведения капитального ремонта, ремонта, содержания, а также порядок содержания и ремонте, автомобильных дорог общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения (далее - автомобильные дороги), включенных в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, (далее - Перечень автомобильных дорог местного значения).
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Волочаевского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                        Л.В. Марцева

Муниципальное образование «Волочаев

с

кое сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020

№ 73

с. Партизанское

О внесении изменений в постановление от 10.10.2019 №161 «

Об

утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования

«Волочаевское

сельское поселение»

Ад

министр

ация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

пункт 1 подраздела 1.2 раздела 1 Порядка, изложить в следующей

редакции:

Настоящий Порядок определяет порядок планирования проведения

капитального ремонта, ремонта, содержания, а также порядок содержания и

ремонте, автомобильных дорог общего пользования местного значения

Волочаевского сельского поселения

(далее

-

автомобильные

дороги),

включенных в перечень автомобильных дорог общего пользования

местного

значения,

(далее

-

Перечень автомобильных дорог местного значения).

3.

Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене Волочаевского сельского поселения

и разместить на официальном

сайте

Волочаевского сельского поселения

в сети Интернет.

4

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

сельского поселения

Л.В. Марцева

Муниципальное образование «Волочаев с кое сельское поселение»   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     18.05.2020                                                                                                             № 73     с. Партизанское       О внесении изменений в постановление от 10.10.2019 №161 « Об  утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего  пользования местного значения муниципального образования   «Волочаевское  сельское поселение»       Ад министр ация сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.  пункт 1 подраздела 1.2 раздела 1 Порядка, изложить в следующей  редакции:   Настоящий Порядок определяет порядок планирования проведения  капитального ремонта, ремонта, содержания, а также порядок содержания и  ремонте, автомобильных дорог общего пользования местного значения  Волочаевского сельского поселения  (далее  -   автомобильные  дороги),  включенных в перечень автомобильных дорог общего пользования  местного  значения,  (далее  -   Перечень автомобильных дорог местного значения).   3.   Опубликовать настоящее постановление в Информационном  бюллетене Волочаевского сельского поселения  и разместить на официальном  сайте  Волочаевского сельского поселения  в сети Интернет.   4 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.         Глава администрации       сельского поселения                                                                           Л.В. Марцева